
   З А П И С Н И К 

Од вонредна седница на Советот на општина Василево 

 Советот на општина Василево одржа вонредна седница на ден 07.03.2023 година (вторник) со пчеток 

во 8.оо часот во просториите на Општина Василево. 

Седницата ја свика и ја водеше Ристо Делјанов претседател на Советот на општина Василево. 

 На седницата присуствуваше: Славе Андонов градоначалник на општина Василево и Сања Стојанова 

претставник од  општинската аддминистрација 

Претседателот на Советот на општина Василево Ристо Делјанов ја стави на гласење оправданоста на 

причините за свикување на вонредната седница, од  14 присутни советници со исклучок на советникот Блаже Делев кој 

на минатата седница беше разрешен од член на советот ,Советот на општина Василево ја усвои со 14 гласа,, за ,, против,, 

и ,, воздржани,, нема при што констатира Советот на општина Василево оправданоста на итноста за свикување на 

вонредна седница на Советот на општина Василево  е усвоена. 

       За работа на вонредната седницата беше предложен следниот дневен ред 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1. Одлука за сопствено учество за партнерно уредување на школскиот двор во ООУ„Гоце Делчев“ ПУ. с. Ангелци 

Општина Василево. 

Дневниот ред за работа на вонредната седница на Советот на општина Василево беше ставен на гласење од  14 присутни 

советници Советот на општина Василево го усвои со 14 гласа,, за ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 

1. 

По отворената расправа по  точка: Одлука за сопствено учество за партнерно уредување на школскиот двор во 

ООУ„Гоце Делчев“ ПУ. с. Ангелци Општина Василево, никој не се јави за збор беше ставена на гласење од  14 присутни 

советници Советот на општина Василево го усвои со 14 гласа,, за ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 

 

По исцрпениот дневен ред  претседателoт на Советот  Ристо Делјанов ја затвори  вонредната седница на Советот 

на општина Василево.  

 

Записничар:  

Зора Коларова                                                                                      Совет на Општина Василево 

                                                                                                                   Претседател: 

                                                                                                                   Ристо Делјанов 

 

 


